

## حسینی: تلاش دولت افزایش مشارکت در انتخابات است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت تلاش می‌کند مشارکت در انتخابات بیشتر شود، گفت: دلایل و ضرورت‌های مشارکت به خوبی تبیین شود.



محمد حسینی در گفت‌وگو با ایسنا درباره میزان مشارکت مطلوب از نظر دولت در انتخابات، اظهار کرد: عددی که برای مشارکت در دولت تعیین نشده ولی با توجه به مسائل داخلی، منطقه‌ای و جهانی هرچه مشارکت بیشتر باشد بهتر است. هرچه مجلس از پشتوانه مردمی قوی‌تری برخوردار باشد، در حل مشکلات بهتر می‌تواند عمل کند. مجلس قوی در کنار دولت قوی می‌شود ایران قوی‌وی ادامه داد: دولت تلاش می‌کند که مشارکت در انتخابات بیشتر شود. هر وزارتخانه با توجه به مجموعه‌ای که سر و کار دارد از جمله خانواده‌ها، معلمان، اساتید و ورزشکاران، باید تشویق به اصل مشارکت کند. ما بنا نداریم از فرد یا لیستی حمایت کنیم ولی دلایل و ضرورت‌های مشارکت به خوبی تبیین شود. وی در پاسخ به این پرسش که دولت با مجلس با رای بالا بهتر کار می‌کند یا رای پایین، گفت: هرچه مجلس قوی‌تر باشد به نفع کشور است. همکاری این دو قوه بسیار مؤثر است و همانطور که رهبری فرمودند باید همدلی و هم‌افزایی میان این دو قوه وجود داشته باشد.

## نماینده تهران: آمریکا مسئول مستقیم تمام اتفاقات نزدیک در منطقه غرب آسیاست

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکا مسئول مستقیم تمام اتفاقات دیروز، امروز و فردای نزدیک در منطقه غرب آسیاست.



به گزارش ایسنا، مالک شریعتی نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: «حمله مستقیم آمریکا به یمن، ناقض کلیه قوانین و مقررات بین‌المللی و محکوم است. این اقدام حماقت آمیز که در حمایت از جنایات رژیم اوپوزان صهیونیستی در غزه انجام شده، به روشنی ثابت می‌کند که آمریکا مسئول مستقیم تمام اتفاقات دیروز، امروز و فردای نزدیک در منطقه غرب آسیاست.» به گزارش ایسنا، آمریکا و انگلیس، بامداد روز جمعه حملات تجاوزکارانه‌ای را علیه اهدافی در یمن انجام دادند. پنتاگون اعلام کرد که آمریکا و متحدانش در حمله اخیر خود به یمن حدود ۳۰ نقطه را با بیش از ۱۵۰ موشک هدف گرفته است. پس از حملات بامداد جمعه آمریکا و انگلیس به اهدافی در چهار استان یمن، سستانکام از حمله دیگری به یک سایت راداری در صنعاء در بامداد روز شنبه خبر داد. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، حملات نظامی بامداد جمعه آمریکا و انگلیس به چند شهر یمن را شدیداً محکوم کرد و آن را اقدامی خودسرانه، نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی یمن و نقض قوانین و مقررات و حقوق بین‌الملل قلمداد کرد.

## عباسپور: مجلس باید برای صیانت از اطلاعات افراد در فضای مجازی اقدام کند

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: از نگاه بنده مجلس باید در برابر حملات هکری این روزهای دشمنان، مسیر قانون‌گذاری برای صیانت از حقوق و اطلاعات افراد در فضای سایبری و مجازی را دنبال کند. روح‌الله عباسپور در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت صیانت از اطلاعات ایرانیان در برابر حملات سایبری، بیان کرد: مدیریت یکپارچه در حوزه داده‌ها و اطلاعات موضوع مهمی است که مجلس نیز در این زمینه گام برداشته و قانونی در این حوزه به تصویب رسانده است که تمام داده‌ها باید تحت مدیریت واحدی قرار بگیرد. وی در ادامه اظهار کرد: مجلس برای صیانت از داده‌ها و اطلاعات افراد در فضای سایبری و مجازی در حال تصویب قانونی تحت عنوان صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی بود. کمیسیون مشترک نیز تشکیل شده بود اما متأسفانه جوسازی‌هایی که صورت گرفت اجازه نداد تا این موضوع پیش برود.

## در جلسه بررسی آخرین وضعیت تولید انجام شد

## اتخاذ تدابیر لازم برای استمرار رشد تولید در ماه‌های پیش‌رو و سال ۱۴۰۳

رئیس‌جمهور در نشست با گروه وزرا و معاونین اقتصادی دولت، ضمن ارزیابی آخرین وضعیت واحدهای تولیدی کشاورزی، صنعتی و معدنی وزرا و معاونین رئیس‌جمهور گزارشی از اقدامات انجام شده برای تأمین نیازها و رفع مسائل بخش‌های مختلف تولیدی ارائه کردند.

همچنین مقرر شد برای استمرار ارتقا و رشد تولید و بهبود عملکرد واحدهای تولیدی تدابیر و هماهنگی‌های لازم بین وزارتخانه‌ها و بخش‌های

## محصولی:

## امیدواریم به لیست واحد انتخاباتی برسیم

وحدت و سیله است نه هدف



دبیرکل جبهه پایداری انقلاب اسلامی گفت: جریان‌های انقلابی اگر بخواهند موفق باشند، باید به سمت وحدت بروند اما وحدت خودشان هدف نیست بلکه وسیله است و باید با حفظ اصول به سمت وحدت حرکت کنیم.

به گزارش ایسنا، صادق محصولی در نشستی با حضور بسیج اساتید هفت دانشگاه با تشریح فضای سیاسی و انتخاباتی کشور اظهار کرد: در حال حاضر نظام جمهوری اسلامی در شرایطی خاص قرار دارد که این شرایط خاص قدرت را به سمت جبهه پایداری اسلامی ایران است. محصولی به همیشه نگرانی‌ها و مشکلات وجود داشته اما تا به حال، هیچ وقتی ایران اسلامی به این موضع قدرت در منطقه و جهان نرسیده بوده است. وی افزود: زمانی که حزب‌الله لبنان هم نیست بلکه حریف او مردم غزه و مهم می‌شویم و این قدرت به برکت اسلام، انقلاب، امام راحل، رهبری و شهیداست و می‌بینیم ارتش اسرائیل که چهارمین ارتش دنیا بوده، اکنون حریفش ایران و حتی تمام این اتفاقات همان وعده الهی است. این سطح از گروه حماس و جهاد اسلامی فلسطین است، اسرائیلی که در حال حاضر هم تمام نیای غرب کمکش می‌کند. وی با اشاره به موضوع استقامت در راه اهداف تأکید کرد: تمام این اتفاقات همان وعده الهی است. این سطح از استقامت بسیار اهمیت دارد که مرتبه عالی آن امام راحل بود که نمونه‌های استقامت است. وقتی پایداری بر طاعت از خدا باشد، نه اندوهی از اتفاقات و حوادث



مختلف در راستای بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های موجود و نیز تأمین نیازهای مالی و

## رئیس کمیته امنیت ستاد انتخابات وزارت کشور:

## اجازه ندهیم مدیریت ادراک جامعه در بحث انتخابات، در اختیار دشمنان قرار گیرد



شما هم به عنوان افسران این در خط مقدم مقابله با دشمن هستید، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور افزود: بعد از جنگ سرد و نظامی ما با جنگ‌های امنیتی و نرم هم مواجه بوده ایم. جنگ نرم شامل فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و ... است، اکنون ما وارد جنگ شناختی شده ایم که به تعبیری آن را جنگ موریانه‌ای می‌گویند، در این جنگ دشمن به دنبال مدیریت ادراک و فهم عموم بوده و هدف اصلی آنها از بین بردن اعتماد به حاکمیت است. در این عرصه نیز مؤثر باشند، وی با اشاره به جنگ ادراکی های خود نیز گفت: دشمنان برای کاهش مشارکت برشمرده و اشاره کرد و افزود: در انتخابات ۸۸ توجه دشمن این بود که بگویند در انتخابات تقلب صورت گرفته است تا از این طریق بتوانند بر نظام جمهوری اسلامی ضربه وارد کنند که البته شکست خوردند، در این انتخابات هم تمرکز اصلی دشمن در این است که بحث مشارکت کاهش پیدا کند. وی ایجاد ناامیدی در مردم را یکی از راهبردهای دشمن برای کاهش مشارکت برشمرده و گفت: اصل بعدی ناامیدی سازی در شرکت در انتخابات است یعنی بگویند شرکت در انتخابات توسط شما چه تأثیری در حل مشکلاتتان خواهد داشت و لذا ما باید در این عرصه روشنگری کنیم تا مردم نسبت به نقشه های شوم دشمن آگاه شوند. رئیس کمیته امنیت ستاد انتخابات وزارت کشور ادامه داد: اصل بعدی دشمن این است که در بین مردم تبلیغ کنند که اصلاً مجلس چه تأثیری در حل مشکلات خواهد داشت و چه کاربردی دارد، بنابراین در این مسئله باید روابط عمومی‌ها، جایگاه مجلس را برای مردم روشن کنند. وی تأکید کرد: ما با روشنگری و تبیین اجازه ندهیم مدیریت ادراک جامعه از بحث انتخابات، در اختیار دشمنان قرار گیرد، در این موضوع مهم، روابط عمومی‌ها از مسئولیت بزرگی برخوردار خواهند بود زیرا باید سیاه‌نمایی‌ها را روشن و حقایق را در بین مردم شفاف و روشنگری کنند. وی گفت: مسئله جنگ شناختی و ادراکی در عرصه فعالیت‌های روابط عمومی‌ها، بسیار پر اهمیت است به گونه‌ای که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز نسخه جهاد تبیین را برای مقابله با این جنگ مورد تأکید قرار داده و

است و نه ترسی. محصولی با نقل خاطره‌ای از آیت‌الله مصباح‌زادی، یادآور شد: زمانی که می‌خواستیم تشکیلات جبهه پایداری را راه‌یابان‌زیم مرحوم علامه مصباح‌زادی به ما تأکید کردند که کلمه پایداری را به عنوان تشکیلات خود اضافه کنید که بر مبنای همین آیه شریفه است و می‌بینید که همیشه در معرض تخریب و تهمت‌های ناروای جریان غربگرا هستیم. وی تأکید کرد: آن چیزی که نظام ما را به این نقطه خاص از قدرت رسانده است به خاطر حضور همیشگی مردم در صحنه و تبعیت آنها از امامین انقلاب و ولی جامعه است. حال وظیفه تک تک ما هم عمل به تکلیف در هر برهه است. متأسفانه برخی از سیاست‌پویند فکر می‌کنند برای کار سیاسی باید مانند غربی‌ها سیاسی کاری کنند. دبیرکل جبهه پایداری انقلاب اسلامی ادامه داد: در هر زمان و مکانی، به هر اندازه‌ای که به وعده‌ها عمل کردیم، به همان مقدار موفق بوده‌ایم و با استفاده از توانایی‌های موجود و با این نگاه که در مقابل پروردگار متعال هیچ هستیم، به سمت جلو حرکت کردیم. محصولی با اشاره به موضوع وحدت جریان‌های سیاسی همسو در کشور، گفت: جریان‌های انقلابی اگر بخواهند موفق باشند، باید به سمت وحدت بروند؛ اما وحدت خودش هدف نیست، وسیله است. باید با حفظ اصول و مهم می‌شویم و این قدرت به برکت اسلام، انقلاب، امام راحل، رهبری و شهیداست و می‌بینیم ارتش اسرائیل که چهارمین ارتش دنیا بوده، اکنون حریفش ایران و حتی تمام این اتفاقات همان وعده الهی است. این سطح از گروه حماس و جهاد اسلامی فلسطین است، اسرائیلی که در حال حاضر هم تمام نیای غرب کمکش می‌کند. وی با اشاره به موضوع استقامت در راه اهداف تأکید کرد: تمام این اتفاقات همان وعده الهی است. این سطح از استقامت بسیار اهمیت دارد که مرتبه عالی آن امام راحل بود که نمونه‌های استقامت است. وقتی پایداری بر طاعت از خدا باشد، نه اندوهی از اتفاقات و حوادث

هیچ افزایش قیمتی رخ دهد و ما مخالف هستیم، افزایش قیمت انرژی باید به صورت پلکانی انجام می‌شد که در اثر صورت مشکلات کمتری ایجاد شده و حساسیت کمتر می‌شد اما متأسفانه جلوی آن گرفته شد.

## انرژی آخر

در دهه‌های اخیر دولت هر سال قیمت متفاوتی برای انرژی صنایع مختلف وضع می‌کند، چند سالی است که بعد از کالاهای چندرخی، ارز چندرخی، تسهیلات چندرخی و غیره، انرژی نیز چندرخی شده است؛ هر سال طی بخشنامه‌ای قیمت انرژی برای صنایع مختلف تعیین می‌شود. در حقیقت، تعیین قیمت انرژی، مزیت نسبی صنایع مختلف و سودآوری آنها را هر سال تغییر داده و بحث بهره‌وری در اقتصاد و صنعت را به شوخی تلخی تبدیل می‌کند، این نظام چند نرخ، انرژی علاوه بر مشکلات بنیادین اقتصادی، بازاری دستوری و با ریسک بالا ایجاد می‌کند لذا بسیاری که با صدور هر بخشنامه میلیاردی دلار ارزش خود را از دست می‌دهند نمی‌توانند جایی برای سرمایه‌گذاری مطمئن احداث اقتصادی محسوب شود.

تسکین بازارهای کار، سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی، متنوع‌سازی سید مصرفی انرژی، اصلاح ساختار قراردادهای انرژی و تقویت گزینه‌های خصوصی برای ورود به صنعت انرژی و کمک به افزایش ظرفیت عرضه آن خصوصاً در انرژی‌های پاک در طول این سال‌ها و در مقام عمل چندان مورد توجه سیاست‌گذاران قرار نگرفته است که تبعات اولیه این بی‌توجهی را می‌توان در قطعی‌های مکرر جریان برق و گاز در طول برخی از روزهای سال و به تبع آن توقف تولید و قطعی جریان انرژی خانوارها مشاهده کرد.

با این تفاسیر، برای رشد و توسعه بخش تولید دولت باید با تسهیل‌گری، مسیر فعالیت را برای بخش خصوصی هموار کند زیرا نبود زیرساخت‌های لازم در حوزه انرژی از جمله گاز، برق و آب از دغدغه‌های جدی تولیدکنندگان محسوب می‌شود و در این شرایط، افزایش قیمت‌های انرژی کار سنجدیده‌ای نیست. بدین ترتیب، صنعتگران استانی تولیدمحور از نحوه محاسبه قیمت انرژی گلایه داشته و می‌گویند این امر همواره به نفع دولت است لذا زمانی که صنایع با برآورد تقریبی تمام هزینه‌ها اقدام به نرخ‌گذاری برای تولیدات خود کرده‌اند، دولت به یکباره در پایان سال قیمت انرژی را افزایش می‌دهد و موجب متضرر شدن بخش تولید می‌گردد.



مضاعف به صنعتگران می‌شود و برای چاره‌اندیشی در راستای کاهش آسیب به کمترین میزان ممکن تأکید دارند. در حقیقت، کشوری که ۹ درصد از ذخایر نفت و ۱۷ درصد از ذخایر گاز جهان را در اختیار دارد، بحرانی به نام انرژی دارد و استان‌هایی مانند تهران، آذربایجان شرقی، خراسان، اصفهان، مرکزی، البرز و غیره که پایه صنعتی دارند با مشکلات تولید مواجه شده و در تمام فصول سال با موانعی که ناشی از نوسانات جریان انرژی است روبرو هستند و متأسفانه هر سال هم تکرار می‌شود...

## صنعتگران استانی

## صنعتی از نحوه

## محاسبه قیمت حامل

## های انرژی صنایع

## گلایه داشته و می

## گویند این امر همواره

## به نفع دولت است و

## موجب متضرر شدن

## بخش تولید

## می‌گردد

برای بهتر شدن باشد اما معطل کردن چنین موضوعی درست نیست لذا دولت‌مردان نباید به دنبال انحصارگرایی باشند، انحصارگرایی هرگز به نفع مردم نبوده است و باید توجه داشت که در قانون نفت هم تأکید شده که رگولاتوری باید

## نگرانی فعالان بخش خصوصی استانی صنعتی کشور از افزایش نرخ حامل‌های انرژی حوزه صنعت از نگاه "عصر آزادی"

## ماه‌های تلخ آخر سال برای صنایع

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

چندین سال است که فعالان بخش صنایع استانی کشور همچون آذربایجان شرقی تأکید دارند که قبل از تدوین و تصویب قوانین باید با آنها مشورت کنند زیرا اگر قرار است افزایشی در رابطه با بهای قیمت حامل‌های انرژی صنایع انجام شود باید عواید آن صرف حوزه صنعت گردد.

فعالان حوزه صنعت استانی صنایع کشور معتقدند ابلاغ افزایش قیمت‌ها از سوی دولت به صنایع آنها در ماه‌های پایانی سال اقدام درستی نیست و سبب تحمیل هزینه‌های



بخش خصوصی راه‌حل‌هایی برای حوزه نفت و برق داریم گفت: رگولاتوری در صنایع نکته مهمی است که در همکاری شورای رقابت، باید آیین‌نامه‌هایی در این راستا تدوین شود لذا علیرغم مخالفت همیشگی دولت با این نوع طرح‌ها، تا

مرحله موافقت دولت و ارجاع به مجلس هم پیش رفته اما وزیر جدید نیرو درخواست بازگشت این طرح از مجلس را کرده که جای تأسف دارد. آرش نجفی افزود: برای این موضوع بیش از ۴ تا ۵ سال زحمت کشیده شده و امیدواریم

یک کارشناس حوزه انرژی با اشاره به اینکه در